ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного
творческого конкурса
«Вторая жизнь»
07.11.2022
Присутствовали:

В конкурсе приняли участие 71 обучающийся  из  11 образовательных организаций  Некрасовского МР:

· МБОУ Некрасовская СОШ;

· МБОУ Никольская СОШ;

· МБОУ Вятская СОШ;

· МБДОУ детский сад №18;

· МБДОУ детский сад №2 «Сказка»;
· МОУ Бурмакинская СОШ №2 (дошкольные группы);

· МБОУ Бурмакинская СОШ №1;

· МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова;

· МБДОУ д/с №16;

· МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»;
· МУ ДО ЦДТ «Созвездие».
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ пп
	ФИО
	Образовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Домашние лайфхаки»

Возраст: 5-7 лет

	1
	Качалов Артём
	МБДОУ д/с №16
	«Кафе – Птичья радость»
	Волкова Евгения Николаевна
	2

	2
	Ермакова Василиса

	МБОУ Никольская СОШ
	Букет в вазе
	Воскресенская Анжелика Владимировна
	2

	3
	Волков Трофим

	МБОУ сош им. Н.А.

Некрасова
	Карандашница

« Чудесная

гусеница»
	Графова

Светлана

Геннадьевна
	2

	4
	Пургина

Наталья

	МБДОУ детский сад №18
	«Корзиночка для

конфет»
	Маслова

Мария

Анатольевна
	3

	Номинация: «Домашние лайфхаки»
Возраст: 8-10 лет

	5
	Моисеев Артем
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Вазочка
	Ширманова Светлана Игоревна
	1

	6
	Бочкова Ксения

	МБОУ Никольская СОШ
	Радужная

палитра
	Кутузова Светлана Владимировна
	2

	7
	Гусев Илья
	МБОУ Никольская СОШ
	И красиво, и

полезно!
	Кутузова Светлана Владимировна
	3

	Номинация: «Домашние лайфхаки»

Возраст: 11-13 лет

	8
	Арутюнян

Натали

	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	Светильник

Веселый

человчик
	Погосян Ева Нверовна
	1

	9
	Тиханович Елизавета
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	Ваза
	Комарова Любовь Владимировна
	1

	10
	Дубов Артём
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Крепость»
	Куликова Оксана Николаевна
	1

	11
	Шилов Захар
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Древняя крепость»
	Куликова Оксана Николаевна
	1

	12
	Обичкина Дарина
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Настенное панно «Осенние мотивы»
	Садкова Татьяна Владимировна

	2

	13
	Волков Никита
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Супер робот
	Абдуллаева Диана Эскеровна
	3

	Номинация: «Домашние лайфхаки»

Возраст: педагог

	14
	Асташкина

Елена

Александровн

а
	МБДОУ детский сад №18
	«И, сложив лоскутное

прошлое,

Прострочу ,как

поставлю точки.

Получилось!

Живет хорошее,

Что уснуло в этих

кусочках…»
	-
	1

	15
	Скопинцева Елена Анатольевна
	МБДОУ д/с №5 «Звездочка»
	«Радужный цветочный горшок»
	-
	2

	16
	Маслова

Мария

Анатольевна
	МБДОУ детский сад №18
	«Шкатулка для

украшений»
	-
	2

	17
	Молькова

Наталия

Владимировна
	МОУ Бурмакинская СОШ 2

(дошкольные группы)
	«Дорожка –

Босоножка»
(массажный

коврик из

пробок и

старого

коврика)
	-
	2

	18
	Ширяева

Ирина

Владимировна
	МБДОУ д/с №2 «Сказка»
	Карандашниц

а из жестяной

банки
	-
	3

	Номинация: «Птичий замок»

Возраст: 5-7 лет

	19
	Левашов

Александр

	МОУ Бурмакинская СОШ 2

(дошкольные группы)
	«Птичье кафе»
	Омарова Зухра

Курбановна

	1

	20
	Лебедев Степан
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Столовая открыта
	Бугрова Елена Михайловна

	1

	21
	Волкова Виктория
	МБДОУ д/с №5 «Звездочка»
	«Пчелка»
	Лопакова Юлия Витальевна
	1

	22
	Бубнов Матвей
	МБДОУ д/с №16
	Кормушка
	Волкова Евгения Николаевна
	1

	23
	Джанхотова Милейка
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Кафешка
	Бугрова Елена Михайловна

	2

	24
	Манько

Полина

	МОУ Бурмакинская СОШ 2

(дошкольные группы)
	«Терем для

птиц»
	Омарова Зухра

Курбановна

	2

	Номинация: «Птичий замок»

Возраст: 8-10 лет

	25
	Игитян Роман

	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	«Домик для

птиц»
	Качалова Надежда

Александровна
	2

	26
	Ераулин Никита

	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	«Чудо-

столовая»
	Качалова Надежда

Александровна
	3

	27
	Горшихин Матвей

	МБОУ Никольская СОШ
	Птички будут

довольны!
	Кутузова Светлана Владимировна
	3

	Номинация: «Птичий замок»

Возраст: 11-13 лет

	28
	Савкин Иван
	МБОУ Вятская СОШ
	Лесной домик
	Годовикова Лариса Александровна

	3

	Номинация: «Птичий замок»

Возраст: 14-17 лет

	29
	Гербер Алина
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1

	Уютный домик
	Павлюченкова Виктория Валентиновна
	2